ha ugi

Ut vites poena, de potibus in aipe coenam.  
Los pistes mix, post caenos caseus ad sic  
Unica mix prodest, nocet altera, tertius mors est.  
Singula post ova, pecula sume nova.

ADDI QUA  
Addde Q<sup>ro</sup> potum, mix est medicina veneno.  
Fere Q<sup>ra</sup> nra Q<sup>us</sup>, sine imo sunt p<sup>ra</sup>mix,  
Si p<sup>ra</sup> sunt vici, sic maledicta p<sup>ra</sup> us.  
Cum cogris antidotu p<sup>ra</sup> sunt, sed vicia veno.  
Cuda gravane stomachi revelant sed cocta gravata.  
Post Q<sup>ra</sup> da potum, post pomu vane caeatu.

Si crasum comedas, tibi confert grandis dona.  
Et purgat stomachum, nucleus lapidus tibi tollit.  
Line melior toto corpore sanguis inest.

Q R U N T  
Frigida sunt, laxant, multum psunt tibi pruna.  
Pecunia, Racemi, et Passula.  
Pecunia cum Musto vobis Datur ordine iusto.  
Sumere, si est vos necibus sonando caemos.  
Passula non splemi, tu si valet est bona veni.

Ficus  
Scrophia, tumor, glandos ficus careplas mata cedunt  
Funge papaveri, confrica fons trahit ossa.  
Vermiculos

Vermiculos, venecumq; facit, sed cui libet obpat  
Mespila

Multiplicant mitem ventrem dant Mespila p<sup>ra</sup>ctus.  
Mespila dura placet, sed molliis sunt meliora.

Mustum  
Provocat urinam mustu cito solvit et inflat.  
Secerisia et Accidum.

Cassos humores mituit cerevisia, tris.  
Grasat et augmentat caen, generatq; cuor?  
Provocat urinam, ventrem quoq; molliit et inflat.  
Incidat et modius, sed plus desinit accidum.  
Candidat emaciatq; melleus dat specimino.  
Siccos in fessat necros, et pinguis suat.

Rapa  
Rapa iuvat stomachu, novu producere ventu.  
Provocat urinam, offatq; in lente urinam.  
Si male cocta cocta dat, tibi tormo sic generat  
Animalium viscera.

Coeritur tarde eor, depergitur quoq; dure.  
Idem idem stomachus, in est enora probantur  
Redd it lingua bonu, mitementus medicine.  
Coneoche facilis pulmo est, cito labit ipse.  
Et melius crebrius, gallina, quia est in  
Reliquum

Feniculi Semen.

Semen Feniculi pellit spicacula. culi.

Et visum.

Comendat visum, stomachum confortat amissum.  
Copiam dulcoris, amisi sic meliorat.

Spodium

Si cuor emanat, spodium sumptum cibo famat.

Sal.

Vas condimentum sponi de edenti.

Sal vicus ce ferat, recte insipidumque saporat.  
Nam sapientia male, quae datur obsequi sale.  
Urant res salsa visu semengz minorant.  
Et generant scabi, pruritu sive cuorem.  
Sapores ac coru qualitates.

Hi fervore vigent tres, salsus amarus, acutus.  
Aqueus acetosus, sic stipans, ponchus atque.  
Undus et insipidus, dulcis dant tempora mentu.